РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЛИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                                                                   № 147	с. Поливянка
« О внесении  изменений  в решение  Собрания  депутатов  от  20.01.2021 г №33 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Поливянском сельском поселении»

принято Собранием депутатов
Поливянского сельского поселения		   		              16 июля 2021 года

В соответствии  с Федеральными  законами от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  от 30 апреля 2021 г. № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Р Е Ш И Л О:
1. Изложить  пункт 7  статьи 11. «Ограничения, связанные с муниципальной службой» Положения о муниципальной службе в Поливянском сельском поселении, утвержденного  решением  Собрания  депутатов  от  20.01.2021 г№134 в следующей  редакции :
 « 7наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации".
2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Поливянского сельского поселения и разместить его на официальном  сайте  Администрации Поливянского сельского поселения
3. Контроль за выполнением решения оставляю  за собой
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опуликования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Поливянского сельского поселения                                                  А.В. Балык

с. Поливянка
16 июля 2021 года   № 147

1